



沙钢

Castrip

张家港中美超薄带科技有限公司
Zhangjiagang Zhongmei UCS Technology CO., LTD

SG03B-1925.1

江苏省张家港市锦丰镇 邮编: 215625
Jinfeng, Zhangjiagang, Jiangsu, P. R. CHINA
TEL: (0512) 58568866, 58568829
FAX: (0512) 58550366, 58550818

制造厂: 张家港中美超薄带科技有限公司

Manufacturer: Zhangjiagang Zhongmei UCS Technology CO., LTD

QUALITY CERTIFICATE OF MANUFACTURE LICENSE HOT STRIP

订货单位 CUSTOMER	上海官达实业有限公司	用户代码 CUSTOMER CODE	017880	签发日期 DATE OF ISSUE	20220523
产品名称 PRODUCT	薄带卷	合同号 CONTRACT NO.	B22Z20Q001	交货日期 DATE OF DELIVERY	20220322
牌号 STEEL GRADE	SPA-H	质证书号 CERTIFICATE NO	SF4940 B22Z20Q001	出库单号 DELIVERY ID.	
标准 SPECIFICATION	JX/ZHM U002-2019	许可证号 LICENSE NO.			

序号 NO	钢卷号 COIL NO.	件数 QTY	重量 MASS (kg)	炉号 HEAT NO.	规格 SIZE		化学成分 CHEMICAL COMPOSITION %											拉伸试验 TENSILE TEST		G. L. L2 *1		弯曲 BEND TEST	硬度 Hard- ness	*2 杯突 mm	粗糙度 ROUGHNESS
					厚度 THICK	宽度 WIDTH	分析 区分 *1	C	Si	Mn	P	S	V	Nb	Ti	Cr	Ni	屈服 Y. S.	抗拉 T. S.	伸长 EL	r 值				
								2	2	2	3	3	2	2	2	2	2								
					1=÷10 2=÷100 3=÷1000 4=÷10000 5=÷100000																				
mm																									
1	U2236561900	1	19385	2220000215	1.60	1185	L	2 27	26	84	74	3	0	0	0	38	4	408	510	25		合格 OK			

合计 Total	1		PIECE(S)		19385		KG		外观及尺寸 VISUAL AND DIMENSIONS											合格	
----------	---	--	----------	--	-------	--	----	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----	--

备注 REMARK	本产品不含有任何辐射元素。It is guaranteed that the products don't contain radiochemical impurities.																						
--------------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

注释 NOTES	Y. S. = YIELD STRENGTH T. S. = TENSILE STRENGTH EL = ELONGATION *1 标距 G. L. = GAUGE LENGTH L1=5.65*SQRT(S0), L2=50mm(2"), L3=80mm, L4=200mm(8"), L5=11.3*SQRT(S0), L6=70mm *2: ERICHSEN																						
-------------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

合格 PASS	质检印章 SEAL	签证人 VISA	注意事项 ATTENTIVE ITEMS
			质量证明书复印件不作有效证明文件, 除非盖章。 The copy of this Certificate is not valid except stamped.